

Nr sprawy: ZP/2/2020

#### Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę łóżek elektrycznych z szafką przyłóżkową i materacy przeciwoleżynowych zmiennociśnieniowych dla pacjentów z odleżynami wszystkich typów”

#### Łóżko elektryczne z szafką przyłóżkową

- Czy Zamawiający dopuści łóżko z podstawą podpierającą leże w postaci ramion wznoszących, podpierających leże w 8 punktach?

**Odpowiedź:** TAK, Zamawiający dopuszcza

- Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 995mm oraz z leżem o szerokości 900mm?

**Odpowiedź:** TAK, Zamawiający dopuszcza

- Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu uda w zakresie 0-35 stopni?

**Odpowiedź:** NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

- Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją pozycji Trendelenburga 0-15 stopni oraz antyTrendelenburga 0-15 stopni?

**Odpowiedź:** TAK, Zamawiający dopuszcza

- Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 370-735mm?

**Odpowiedź:** NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

- Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające diodowy wskaźnik podłączenia do sieci oraz ładowania akumulatorów zlokalizowane w centralnym panelu sterowania?

**Odpowiedź:** NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

- Czy Zamawiający dopuści łóżko z sygnalizacją dźwiękową przy każdorazowym użyciu funkcji elektrycznych w przypadku odłączenia łóżka od sieci elektrycznej i pracy tylko na akumulatorze? Rozwiązanie pełni funkcję sygnalizacji odłączenia łóżka od prądu.

**Odpowiedź:** TAK, Zamawiający dopuszcza

- Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją pozycji egzaminacyjnej za pomocą naciśnięcia jednego przycisku poziomującego leże a następnie jednego przycisku podnoszącego leże do wysokości maksymalnej?

**Odpowiedź:** NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

- Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o 150mm?

**Odpowiedź:** NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

- Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w tworzywowe szczyty w formie jednorodnego, tworzywowego odlewu, o kształcie prostokąta zamkniętego z wyraźnie zaokrąglonymi krawędziami, szczyty o grubości min 20mm, odejmowane bez użycia narzędzi, umożliwiające łatwy dostęp do pacjenta zarówno od strony nóg jak i głowy, wyposażone w dwa wyprofilowane uchwyty

ułatwiający transport stanowiące około 70% długości szczytu, szczyty odporne na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV?

**Odpowiedź:** NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

- Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi wykonanymi z stalowego profilu owalnego o wysokości 35mm?

**Odpowiedź:** NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

- Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w krążki odbojowe zlokalizowane tylko w narożnikach łóżka?

**Odpowiedź:** NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

- Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem dopasowanym do leża, leże z metalowymi uchwytami zabezpieczającymi materac przed przesuwaniem, zlokalizowanymi w skrajnych punktach, narożnikach leża, zatem nie ma ryzyka, że pacjent usiądzie na nich podczas wstawania?

**Odpowiedź:** NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

- Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami o średnicy 125mm, z których jedno jest antystatyczne?

**Odpowiedź:** NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

- Czy Zamawiający dopuści łóżko z ramą w kolorze białym?

**Odpowiedź:** NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

- Czy Zamawiający dopuści szafkę z korpusem wykonanym ze stali ocynkowanej, lakierowanej proszkowo?

**Odpowiedź:** NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

- Czy Zamawiający dopuści szafkę, której blat główny oraz boczny wykonane są z wodoodpornego tworzywa HPL o grubości 4mm?

**Odpowiedź:** NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

- Czy Zamawiający dopuści szafkę, której fronty szuflad wykonane są z wytrzymałych odlewów tworzywowych w kolorze białym?

**Odpowiedź:** NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

- Czy Zamawiający dopuści szafkę z dwoma metalowymi, lakierowanymi proszkowo relingami przy blacie głównym, dodatkowo wyposażoną w listwy na krawędziach blatu głównego zabezpieczające przedmioty pacjenta przed zsunieniem?

**Odpowiedź:** TAK, Zamawiający dopuszcza

- Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem wyposażonym w tworzywowe listwy na krawędziach?

**Odpowiedź:** TAK, Zamawiający dopuszcza

- Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w wysuwane szuflady na prowadnicach ślizgowych?

**Odpowiedź:** NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

- Czy Zamawiający dopuści szafkę z górną szufladą z tworzywowym wkładem z podziałem na 2 strefy o wysokości 82mm?

**Odpowiedź:** NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

- Czy Zamawiający dopuści szafkę z dolną szufladą z tworzywowym wkładem z podziałem na 2 części?

**Odpowiedź:** TAK, Zamawiający dopuszcza

- Czy Zamawiający dopuści szafkę posiadającą blat zamontowany na stałe, jednakże z możliwością ustawienia szafki z lewej lub z prawej strony z zachowaniem pełnej funkcjonalności szafki (szafka dwustronna) ?

**Odpowiedź:** NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

- Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w półkę na obuwie pacjenta, umieszczoną pod szafką, wykonaną z stalowej, lakierowanej proszkowo kratki, z dostępem z obu stron?

**Odpowiedź:** NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

- Czy Zamawiający dopuści szafkę, która dzięki swej stabilnej konstrukcji nie wymaga dodatkowego 5ego koła pod blatem bocznym? 5te koło pod blatem bocznym stosowane jest tylko przy szafkach o niestabilnej konstrukcji, jako podparcie dla blatu.

**Odpowiedź:** NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

- Czy Zamawiający dopuści szafkę ze sprężyną gazową osłoniętą w metalowej, lakierowanej proszkowo obudowie?

**Odpowiedź:** NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

- Czy Zamawiający dopuści korzystniejsze rozwiązanie w postaci blatu bocznego z możliwością regulacji kąta pochylecia?

**Odpowiedź:** TAK, Zamawiający dopuszcza

- Czy Zamawiający dopuści szafkę, która posiada dwa metalowe relingi na blacie głównym, zabezpieczające przedmioty takie jak szklanka przed zsunieniem oraz pełnią funkcję uchwytu transportowego a także posiada reling na rącznik na bocznej ścianie, zatem szafka nie posiada przy blacie haczyka na rącznik oraz uchwytu na szklankę?

**Odpowiedź:** NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

- Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach:

- Wysokość 930mm,

- szerokość szafki 510mm

- głębokość 485mm?

Pozostałe wymiary zgodnie z SIWZ

**Odpowiedź:** TAK, Zamawiający dopuszcza

- Czy Zamawiający dopuści szafkę z ramą w kolorze bieli szpitalnej, dopasowaną do kolorystyki łóżka?

**Odpowiedź:** TAK, Zamawiający dopuszcza

PREZES ZARZĄDU  
Dyrektor Naczelny  
lek. med. Leszek Pluciński